
           Zarządzenie Nr 0050.14. 2012
  Wójta Gminy Lubomino
  z dnia 23  kwietnia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubominie 
do organizacji pracy z rodziną .

Na  podstawie  art.  10  ust.1  ustawy  z  dnia  9  czerwca  2011r.  o  wspieraniu
rodziny  i  systemie  pieczy  zastępczej  (   Dz.  U.  Nr  149,  poz.887)  zarządzam co
następuje: 

 § 1

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubominie do organizacji pracy
z rodziną na terenie gminy Lubomino .

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lubominie .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy

         Andrzej Mazur 


